
                                                令和５年５月２４日  
 
保護者 各位 

 
 

沖縄県立球陽高等学校 
                                                                球 陽 中 学 校 

                                校長 田名 裕治

                                  （公印省略）  
 
 

令和５年度第１５回球陽祭のご案内 
 
 
 
 梅雨の候､皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡また、平素よ
り本校の教育活動に対し､多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます｡  
 さて､本校では、下記の日程で第15回球陽祭を開催いたします｡球陽祭は、日頃
の学習活動・部活動等の成果を発表する機会となります。 
 生徒たちは、「青春の復活祭×弾ける笑顔=青春の1シーン～溜まった青春爆発させろ！～」のテ
ーマのもと、バザーの食品販売や舞台での劇・ダンス、展示での迷路等を企画し
限られた時間の中で一生懸命取り組んでおります。  
 つきましては､ご多忙の折りではございますが、ぜひ来校し、生徒たちを激励く
ださいますよう案内申し上げます｡  
  なお、プログラム等の詳細は本校ホームページに掲載する予定です。 
 

 
記  

 
 １．日 時： 令和５年６月１７日（土）１０:００～１５:００ 
 
 ２．場 所： 本校各教室及び体育館、セミナーハウス 

 
 ３．内 容： 展示の部、舞台の部、バザーの部  
            ※後夜祭（生徒のみ参加） 
 
 ４．その他：  

⑴６月１６日(金)、１７日(土)は、弁当を持参させてください。弁当業者の販売

はありません。 

⑵６月１９日(月)は代休となります。 

⑶本校は全館土足禁止になっていますので、上履き・靴袋を必ずご持参下さい。

  ⑷駐車場は９時から南桃原イベント広場を借用してますが、台数に限りがありま

   す。可能な限りバスやタクシーなどの公共交通機関をご利用下さい。  

⑸学校周辺道路への違法駐車や近隣店舗への迷惑駐車はおやめ下さい。 

 南桃原イベント 

広場 

google map 

球陽高校・中学 

翔南病院 

山内小 

・中学 

北谷 

中学 

南桃原イベント広場 


